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Mbi konfliktin e interesave pér financimin e subjekteve 2gjedhore

Deklaraté

T€ personit juridik vendas ose aksionerit té subjektit juridik pér VITIN 2013

«PARTIR EMIGRACION( SHQIPTAR (PegH)

Neni 89 i kodit zgjedhor _
Nalohet dhénia e fondeve nga njé person juridik apo cdo aksioner i tij nése ndodhet

né njé nga kushtet e méposhtme:

1.Ka pérfituar__fgmde publike, kontrata pune a;;n koncesione né 2 vitet e fundit me
vlere mbi 10 milion leké '

2.Ushtron veprimtari né fushén e medias :

3.Ka qend partner me fonde publike né projekte té ndryshme

4.Ka detyrime monetare ndaj Buxhetit te Shtetit ose ndaj cdo institucioni publik

Uné i nénshkruari Kﬂi"mfg? Pﬂ-f’ﬂ* me cil8siné e personit juridik/aksiener i
personit juridik K—M@t‘l‘-w y PESH , deklaroj nén pérgjegjésiné time
personale se:

Jam né dijeni té ndalimeve té pércaktuara né nenin 89 té ligjit nr.10019, daté
29.12.2008 Kodi Zgjedhor dhe deklaroj se nuk jam né asnjé nga rrethanat e
pércaktuara né dispozitén e mésipérme.

Data e dorézimit té deklaratésdé} i}'a : E&H

Deklaruesi METM PPFPPT

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Miratuar me vendimin e KQZ-sé nr.266, daté 01.06.2009




Deklarate e arketimit dhe pa cesave ¢ Partise

< PRETIR EMIGRA CION] SHQIPTAR (PESH) per vini mif}

_ [Eershk_rimi sipas burimit dhe nalyr¢§ se shpenzimit | Periudha A.4.~3.47 .201¥%
Burimet(te ardhurat) nga:
Kuota e antaresise : 0 lek
Fonde publike nga shteli ' 0 lek |
Dhurime nga persona fizike dhe persona juridike ; 0 lek |
Burime te tjera 0 lek
Totali i burimeve . 0 lek
' Sh penzime(perdorime) _ 0 lek |
Martje salla me gira 0 lek
Reklama televizive B 0lek
Reklama ne radio 0 lek |
Shpenzime telefonike 0lek
Shpenzime per postera, fletevolante, fletepalosje : : 0lek
FShpenzimc kancelarie =~ - 5 0 lek |
| Shpenzime per karburant - 0 lek |
Totali i shpenzimeve 0 lek
Teprica e burimeve neto = 0 lek
o |

< PARTIR EMICRAC 00 SHQIPTAR (PESH) -
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TABELA E FONDEVE TE PERFITUARA NGA PARTIA/KOALICIONI

S : —

PREJ PERSONAVE FIZIKE OSE JURIDIKE VENDAS, GIATE VITIT 201§

PERSHKRIMI | | IDENTITET! | PLOTE | | | NR.I LLOGARISE |
NR D URNGE VLERA NE LEK SR NIPTI DATA E DHURIMIT |KU U DEPOZITUA
DHURATA
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SHUMA TOTALE E DHURUAR o)
shifér (fjalg) lek 220 Lo,

Shénim: Pér cdo dhuraté ne sende ose shérbime, subjekti zgjedhor do té llogarisé dhe deklarojé kundérvieftén né leké té sendeve ose
shérbimeve duke u bazuar na indeksin mujor té cmimeve, té publikuar nga INSTAT. Pér sendet ose shrbimet, vlera e té cilave nuk pasqyrohet né
indeksin mujor té cmimeve, subjektet zgjedhore do t'i referohen cmimit té tregut né momentin e marrjes sé dhuratés.
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PARTIA EMGRACION| THYIPTAL (PeSH
Miratuar me vendimin e KQZ-sw nr.266, datw 01.06.2009
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